531124805, KRS: 0000042036) na wynajem powierzchni w Centrum Wystawienniczo- 
Kongresowym w Opolu w dniach 16-17 października 2025 r. w celu organizacji gali konkursu „Opolska 
Marka".
2. Wynagrodzenie z tytułu umowy, o której mowa w ust. 1, nie przekroczy kwoty 50 171,70 zł (słownie: 
pięćdziesiąt tysięcy sto siedemdziesiąt jeden złotych 70/100) brutto.

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy pomiędzy Województwem Opolskim a „Zakładem 
Komunalnym" Sp. z o.o. w przedmiocie wynajmu powierzchni w Centrum Wystawienniczo- 
Kongresowym w Opolu w dniach 16-17 października 2025 r.